
第１回 巡回 第３回 第４回 巡回 第５回 第６回 第７回 巡回 第８回 第９回順路 停留所名 第２回
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図書館
産業会館
美浜町福祉センター
美浜町役場
知多厚生病院
内扇入口
野間駅
渡辺病院
柿並公会堂
野間公民館
小松川
野間郵便局
細目
野間灯台
食と健康の館
小野浦公会堂
小野浦頌徳碑
美浜自然の家
小野浦公会堂
食と健康の館
野間灯台
細目
野間郵便局
小松川
野間公民館
柿並公会堂
渡辺病院
野間駅
内扇
知多厚生病院
美浜町役場
美浜町福祉センター
産業会館
図書館
鵜の山
美浜緑苑中央公園
美浜緑苑団地
上野間駅
上野間公民館下
田原谷
北奥田
石亀
石畑
奥田公民館
知多奥田駅
JA 美浜西支店
南奥田
若松
野間公民館
若松
南奥田
JA 美浜西支店
知多奥田駅
奥田公民館
石畑
石亀
田原谷
上野間公民館下
上野間北交差点
JA 上野間スタンド
上野間駅
美浜緑苑中央公園
美浜緑苑団地
鵜の山
図書館
産業会館
美浜町福祉センター
美浜町役場
知多厚生病院
美浜町役場
美浜町福祉センター
産業会館
図書館

　
　
　
8:10
8:12
8:16
8:17
8:21
8:22
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:41
8:42
8:46
8:48
8:54
8:56
8:57
8:58
9:01
9:03
9:05
9:06
9:08
9:10
9:11
9:12
9:13
9:14
9:15
9:17
9:19
9:20
9:21
9:23
9:24
9:25
9:26
9:28
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:36
9:37
9:38
9:40
9:41
9:43
9:46
9:49
9:50
9:51

　
　
　

10:00
10:02
10:06
10:07
10:11
10:12
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:31
10:32
10:36
10:38
10:44
10:46
10:47
10:48
10:51
10:53
10:55
10:56
10:58
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:07
11:09
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:27
11:28
11:30
11:31
11:33
11:36
11:39
11:40
11:41

　
　
　

11:50
11:52
11:56
11:57
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:21
12:22
12:26
12:28
12:34
12:36
12:37
12:38
12:41
12:43
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:23
13:26
13:29
13:30
13:31

　
　
　

13:40
13:42
13:46
13:47
13:51
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:16
14:18
14:24
14:26
14:27
14:28
14:31
14:33
14:35
14:36
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:13
15:16
15:19
15:20
15:21

15:55
15:58
15:59
16:00
16:02
16:06
16:07
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32
16:36
16:38
16:44
16:46
16:47
16:48
16:51

17:05
17:08
17:09
17:10
17:12
17:16
17:17
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:41
17:42
17:46
17:48
17:54
17:56
17:57
17:58
18:01
18:03
18:05
18:06
18:08
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:43
18:46

東部コース
第 2 回
順路 4 へ 東部コース

第 5 回へ
東部コース
第 8 回へ

第 3 回へ 第 5 回へ 第 6 回へ

第 9 回へ

第 8 回へ

図書館方面か
らの乗客のみ
美浜町役場ま
で最終運行し
ます。

（令和4年4月1日　改正）

西部コース時刻表

着

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
7:50
7:51
7:52
7:55
7:57
7:59
8:00
8:02
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:11
8:13
8:14
8:15
8:17
8:18
8:19
8:20
8:22
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:31
8:32
8:33
8:35
8:36
8:38
8:41
8:44
8:45
8:46
8:48
8:50

10:55
10:58
10:59
11:00
11:02
11:06
11:07
11:11
11:12
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:31
11:32
11:36
11:38
11:44
11:46
11:47
11:48
11:51
11:53
11:55
11:56
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:07
12:09
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:33
12:36
12:39
12:40
12:41
12:43
12:45
12:46
12:47
12:50

15:05
15:08
15:09
15:10
15:12
15:16
15:17
15:21
15:22
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:46
15:48
15:54
15:56
15:57
15:58
16:01
16:03
16:05
16:06
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:43
16:46
16:49
16:50
16:51
16:53
16:55
16:56
16:57
17:00

※　　色は東西両コースを走行する「巡回コース」です。

着

着

着

着 着

着

着

着


