○○○ 西部コース時刻表 ○○○

※ 色は東西両コースを走行する「巡回コース」です。

順路	停留所名	第1回巡回	第2回	第3回	第4回巡回	第5回	第6回	第7回巡回	第8回	第9回
		第10000	第 2 凹	あり凹		あり凹	第 0回	第7回巡回		第 9 回 17:05
1 2	図書館 産業会館				10:55 10:58			15:08	15:55 15:58	17:08
3	美浜町福祉センター				10:59			15:09	15:59	17:09
4	美浜町役場		8:10	10:00	11:00	11:50	13:40	15:10	16:00	17:10
5	知多厚生病院		8:12	10:02	11:02	11:52	13:42	15:12	16:02	17:12
6	内扇入口		8:16	10:06	11:06	11:56	13:46	15:16	16:06	17:16
7	野間駅		8:17	10:07	11:07	11:57	13:47	15:17	16:07	17:17
8	渡辺病院		8:21 8:22	10:11 10:12	11:11	12:01 12:02	13:51 13:52	15:21 15:22	16:11	17:21 17:22
9	柿並公会堂 野間公民館		8:24	10:12	11:12 11:14	12:04	13:54	15.22	16:12 16:14	17:24
11	小松川		8:25	10:14	11:15	12:04	13:55	15:25	16:15	17:24
12	野間郵便局		8:26	10:16	11:16	12:06	13:56	15:26	16:16	17:26
13	細目		8:27	10:17	11:17	12:07	13:57	15:27	16:17	17:27
14	野間灯台		8:28	10:18	11:18	12:08	13:58	15:28	16:18	17:28
15	食と健康の館		8:29	10:19	11:19	12:09	13:59	15:29	16:19	17:29
16	小野浦公会堂		8:30	10:20	11:20	12:10	14:00	15:30	16:20	17:30
17 18	小野浦頌徳碑 美浜自然の家		8:31 8:32	10:21 10:22	11:21 11:22	12:11 12:12	14:01 14:02	15:31 15:32	16:21 16:22	17:31 17:32
19	小野浦公会堂		8:33	10:22	11:23	12:12	14:02	15:33	16:23	17:32
20	食と健康の館		8:34	10:24	11:24	12:14	14:04	15:34	16:24	17:34
21	野間灯台		8:35	10:25	11:25	12:15	14:05	15:35	16:25	17:35
22	細目		8:36	10:26	11:26	12:16	14:06	15:36	16:26	17:36
23	野間郵便局		8:37	10:27	11:27	12:17	14:07	15:37	16:27	17:37
24	小松川		8:38	10:28	11:28	12:18	14:08	15:38	16:28	17:38
25	野間公民館		8:39	10:29	11:29	12:19	14:09	15:39	16:29	17:39
26	柿並公会堂 海辺 <i>底院</i>		8:41	10:31	11:31	12:21	14:11	15:41	16:31	17:41
27 28	渡辺病院 野間駅		8:42 8:46	10:32 10:36	11:32 11:36	12:22 12:26	14:12 14:16	15:42 15:46	16:32 16:36	17:42 17:46
29	- 封间駅 内扇		8:48	10:38	11:38	12:28	14:18	15:48	16:38	17:48
30	知多厚生病院		8:54	10:44	11:44	12:34	14:24	15:54	16:44	17:54
31	美浜町役場	7:50	8:56	10:46	11:46	12:36	14:26	15:56	16:46	17:56
32	美浜町福祉センター	7:51	8:57	10:47	11:47	12:37	14:27	15:57	16:47	17:57
33	産業会館	7:52	8:58	10:48	11:48	12:38	14:28	15:58	16:48	17:58
34	図書館	7:55	9:01	10:51	11:51	12:41	14:31	16:01	16:51 着	
35	鵜の山	7:57	9:03	10:53	11:53	12:43	14:33	16:03	第9回へ	18:03
36	美浜緑苑中央公園	7:59	9:05	10:55	11:55	12:45	14:35	16:05	73 0 🗀 🕔	18:05
37	美浜緑苑団地	8:00	9:06	10:56	11:56	12:46	14:36	16:06		18:06
38 39	上野間駅 上野間公民館下	8:02 8:04	9:08 9:10	10:58 11:00	11:58 12:00	12:48 12:50	14:38 14:40	16:08 16:10		18:08 18:10
40	田原谷	8:05	9:11	11:01	12:01	12:51	14:41	16:11		18:11
41	北奥田	8:06	9:12	11:02	12:02	12:52	14:42	16:12		18:12
42	石亀	8:07	9:13	11:03	12:03	12:53	14:43	16:13		18:13
43	石畑	8:08	9:14	11:04	12:04	12:54	14:44	16:14		18:14
44	奥田公民館	8:09	9:15	11:05	12:05	12:55	14:45	16:15		18:15
45	知多奥田駅	8:11	9:17	11:07	12:07	12:57	14:47	16:17		18:17
46 47	JA 美浜西支店	8:13	9:19 9:20	11:09 11:10	12:09 12:10	12:59 13:00	14:49 14:50	16:19 16:20		18:19
48	南奥田 若松	8:14 8:15	9:21	11:11	12:11	13:01	14:51	16:21		18:20 18:21
49	野間公民館	8:17	9:23	11:13	12:13	13:03	14:53	16:23		18:23
50	若松	8:18	9:24	11:14	12:14	13:04	14:54	16:24		18:24
51	南奥田	8:19	9:25	11:15	12:15	13:05	14:55	16:25		18:25
52	JA 美浜西支店	8:20	9:26	11:16	12:16	13:06	14:56	16:26		18:26
53	知多奥田駅	8:22	9:28	11:18	12:18	13:08	14:58	16:28		18:28
54	奥田公民館	8:24	9:30	11:20	12:20	13:10	15:00	16:30		18:30
55 56	石畑 石亀	8:25 8:26	9:31 9:32	11:21 11:22	12:21 12:22	13:11 13:12	15:01 15:02	16:31 16:32		18:31 18:32
57	- 1 电 - 田原谷	8:27	9:33	11:23	12:23	13:12	15:02	16:33		18:33
58	上野間公民館下	8:28	9:34	11:24	12:24	13:14	15:04	16:34		18:34
59	上野間北交差点	8:31	9:36	11:26	12:26	13:16	15:06	16:36		18:36
60	JA 上野間スタンド	8:32	9:37	11:27	12:27	13:17	15:07	16:37		18:37
61	上野間駅	8:33	9:38	11:28	12:28	13:18	15:08	16:38		18:38
62	美浜緑苑中央公園	8:35	9:40	11:30	12:30	13:20	15:10	16:40		18:40
63	美浜緑苑団地	8:36	9:41	11:31	12:31	13:21 13:23	15:11	16:41		18:41
64 65	鵜の山 図書館	8:38 8:41	9:43 9:46	11:33 11:36	12:33 12:36	13:23	15:13 15:16	16:43 16:46		18:43 18:46
66	産業会館	8:44	9:40	11:39	12:39	13:29	15:19	16:49		10.40
67	美浜町福祉センター	8:45	9:50	11:40	12:40	13:30	15:20	16:50		図書館方面か
68	美浜町役場	8:46	9:51 着	11:41 着	12:41	13:31 着	15:21 着			らの乗客のみ
69	知多厚生病院	8:48	第3回へ	第5回へ	12:43	第6回へ	第8回へ	16:53		美浜町役場ま
70	美浜町役場	8:50 着	** 2 回べ	* 2 년 (12:45	가 이 민 / (가민 O R	16:55		で最終運行し
71	美浜町福祉センター				12:46			16:56		ます。
72	産業会館	東部コース			12:47 12:50 美			16:57 17:00 美		
73	図書館	第2回 順路4へ			12:50 着 東部コース			17:00 着 東部コース		
					乗品コース 第5回へ			乗るコース 第8回へ		